pad
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSIRUCAODA NOSSA CIDADE AMORPOR NOSSA GENTE

Itaquaquecetuba,04 de abril de 2022.

Ofício: 100/SMG/2022.

Ref.: Requerimento24/2022

CORRESPONDÊNCIA

No 3 , Vol
recem em MM OL

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

sirvo-me do presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre

Vereador Edson de Souza Moura, onde traz relatos de violência entre alunos em escolas

deste município.

Sendo o que segue, oficiamos a Secretaria de Educação, Ciência

Tecnologia e Inovação, Secretaria de Desenvolvimento Social (Conselho Tutelar),

Secretaria de Segurança Urbana e a 2º Cia do 35º Batalhão da Policia Militar de

Itaquaquecetuba.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,
Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA on)
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, lagquaquecetuba/sP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094